2
[bookmark: _GoBack]



МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА,
ПИЩЕВОЙ И ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ


	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	




	О внесении изменения в приложение 3 к приказу Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 02.12.2022 № 29/177 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора проектов по благоустройству общественных пространств на сельских территориях Камчатского края»




В целях актуализации состава комиссии по проведению конкурсного отбора проектов по благоустройству общественных пространств на сельских территориях Камчатского края,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение 3 к приказу Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 02.12.2022 № 29/177 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора проектов по благоустройству общественных пространств на сельских территориях Камчатского края» изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

	

Временно исполняющий обязанности Министра

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]
	


О.В. Демина




Приложение к приказу Министерства
сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края
	от
	[REGDATESTAMP]
	№
	[REGNUMSTAMP]



«Приложение 3 к приказу Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 02.12.2022 № 29/177

Состав
комиссии по проведению конкурсного отбора проектов по благоустройству общественных пространств на сельских территориях Камчатского края
(далее – комиссия)

	Демина 
Оксана Викторовна
	–
	временно исполняющий обязанности Министра сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края, председатель комиссии;


	Засмужец 
Ольга Петровна

	–
	начальник отдела развития сельских территорий, малых форм хозяйствования, кооперации и кадрового обеспечения агропромышленного комплекса Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края, заместитель председателя комиссии;


	Урсу 
Наталья Сергеевна 
	–
	главный специалист отдела развития сельских территорий, малых форм хозяйствования, кооперации и кадрового обеспечения агропромышленного комплекса Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края, секретарь комиссии.


	Члены комиссии:


	Арцуева 
Зугаша Салаудиновна
	–
	председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа «поселок Палана» (по согласованию);


	Борисова 
Татьяна Михайловна 
	–
	начальник отдела прогнозирования, экономического анализа, инвестиций и предпринимательства администрации Соболевского муниципального района 
(по согласованию);


	Дьякова 
Валентина Анатольевна
	–
	руководитель управления делами и социальным вопросам администрации Олюторского муниципального района 
(по согласованию);


	Жирнова 
Екатерина Вадимовна
	–
	исполняющая обязанности руководителя управления строительства, благоустройства, дорожно-транспортного и жилищно-коммунального хозяйства администрации Усть-Камчатского муниципального района 
(по согласованию);


	Мишин 
Алексей Геннадьевич
	–
	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями УМИЗ ЖКХ администрации Пенжинского муниципального района 
(по согласованию);


	Пенизин 
Илья Олегович
	–
	начальник отдела ЖКХ, строительства, транспорта, связи, электроснабжения и жилищной политики Комитета по управлению муниципальным имуществом и экономической политики администрации Тигильского муниципального района (по согласованию); 


	Полежаев 
Дмитрий Александрович 
	–
	заместитель главы администрации Быстринского муниципального района 
(по согласованию);


	Сергунин 
Александр Валерьевич
	–
	первый заместитель главы администрации Алеутского муниципального округа 
(по согласованию);


	Сташкевич 
Алексей Николаевич
	–
	заместитель руководителя – начальник отдела строительства в составе Комитета ЖКХ, ТЭК, транспорта, связи и строительства администрации Усть-Большерецкого муниципального района (по согласованию);


	Токарев 
Александр Анатольевич 
	–
	заместитель главы администрации Мильковского муниципального округа 
(по согласованию);


	Филимонов 
Анатолий Сергеевич
	–
	руководитель Аппарата администрации Карагинского муниципального района 
(по согласованию);


	Чебурин 
Олег Сергеевич
	–
	начальник управления дорожно-транспортного хозяйства и развития коммунальной инфраструктуры администрации Елизовского муниципального района – муниципального казенного учреждения (по согласованию).».





image1.jpg




